1
PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	19 июня 2023 года
	№ 87/763

г. Слюдянка

О рабочей группе по приему и проверке избирательных документов,

представляемых кандидатами, уполномоченными представителями

избирательных объединений в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию при проведении повторных выборов депутата Думы Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва по одному незамещенному мандату в семимандатном избирательном округе

Для приема избирательных документов, а также проверки соблюдения порядка выдвижения кандидатов, правильности оформления избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений, и достоверности содержащихся в них сведений и подписей избирателей, на основании статей 32(1), 34, части 3 статьи 60 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию (далее по тексту – Слюдянская ТИК) при проведении повторных выборов депутата Думы Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва по одному незамещенному мандату в семимандатном избирательном округе 10 сентября 2023 года (прилагается).

2. Образовать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений  при проведении дополнительных выборов в составе:

- Руководитель рабочей группы - Лазарева Наталья Леонардовна, председатель Слюдянской ТИК;

- заместитель руководителя рабочей группы - Володченко Ольга Владимировна, заместитель председателя Слюдянской ТИК;
- член рабочей группы - Алексеева Ольга Сергеевна, главный специалист информационного центра аппарата Избирательной комиссии Иркутской области, исполняющий функциональные обязанности системного администратора Слюдянской ТИК;

- член рабочей группы - Титова Наталья Леонидовна, секретарь Слюдянской ТИК;
- член рабочей группы – эксперт из числа специалистов экспертно-криминалистического центра главного управления министерства внутренних дел России по Иркутской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

   Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

   Н.Л. Титова